C@SA formal
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411
2411

Betegnelse

Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser
Arbejdsmarkedsuddannelser

UVM-fag Niveau
40131 -
40142 -
40596 -
40606 -
40823
40851
41687 -
42665
42673
42674 -
42680 -
42834 -
42900 -
42902 -
42920 -
42923 -
42929 -
42930 -
43461 -
44327 -
44859 -
44886 -
45061 -
47258 -
47873 -

UVM_fag_kort_betegnelse
Vurdering basal
Dokumentation
Hverdagsliv

Etik og adfeerd
UTH

Vejledning
Konflikt

Samspil
Demenssygdomme
Demensaktivitet
Leegemiddellzere
Anerkend kom
Palliativdemens
Demens udadreag
Aflastning

Vejl. seerlig

Innov idéudv.
Innov formidl
Sarbehandling 2
Demens omsorg
Neuropad. arb.
Klientvold
Forebyggelse
Medicin 1
familieplejer

UVM_fag_betegnelse

Vurdering af basale feerdigheder

Dokumentation og evaluering af paed./sosuarbejde
Hverdagslivet som indsatsomrade i sosu-arbejdet
Arbejdsmiljg i sosu-arbejdet - etik og adfzerd
Patientsikkerhed og utilsigtede handelser
Praktikvejledning af PAU- og sosuelever
Konflikthandtering i sosu-arbejdet

Samspil og relationer i paedagogisk arbejde
Personer med demens, sygdomskendskab
Personer med demens, aktiviteter og livskvalitet
Medicinadministration

Anerkendende kommunikation i omsorgsarbejdet
Palliativ omsorg for mennesker med demens

Uhensigtsmaessig adfzerd og udadreageren ved demens

Arbejdet som aflastningsfamilie
Praktikvejl. af PAU- & sosuelever - szrlig indsats
Innovation (sosu/paed): Idéudvikling m.m.

Innovation (sosu/pad): Gennemfgrelse og formidling

Sarbehandling, behandlingskraevende sar

Omsorg for personer med demens

Neuropadagogik som redskab i paedagogisk arbejde
Voldsforebyggelse, konfliktlgsning og udvikling
Forebyggelse og sundhedsfremme

Medvirken ved lzegemiddelbrug i omsorgsarbejdet
Arbejdet som familieplejer

Bestdelsesprocent
100
100
100
100
100
100
100

74
100
100

92,5
98,7
100
97,4
100
100
97,8
94,3
97,1
100
89,3
100
100
100
100

Antal elever
54
79
53
32
35

8
43
50
17
17
53
78
19
39
20
10
45
35
35
57
56
26
35
42
72

Gennemfgrelsesprocent
100
100
100
100
100
100
100

96
100
100

92,5
100
100
97,4
100
100
100
100
100
100
89,3
100
100
100
100



